году» Исполнительный комитет Микулинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 01 февраля 2026 года стоимость услуг, 
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в 
сумме 9 678, 63 (девять тысяч шестьсот семьдесят восемь рублей шестьдесят три 
копейки) в муниципальном образовании «Мйкулинское сельское поселение» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан в соответствии с 
приложением №1 и приложением №2.

2. Постановление Исполнительного комитета Микулинского сельского